
Shodu s prvopisem potvrzuje Monika Séglová.

6 C 267/2014 - 143

U S N E S E N Í

Okresní soud v Berouně rozhodl samosoudkyní JUDr. Markétou Švarcovou ve věci

žalobkyně: AB 4 B.V., reg. č. 34186049
se sídlem Strawinskylaan 933, 1077XX, Amsterodam, Nizozemské království
zastoupené Mgr. Romanem Pospiechem, LL.M., advokátem
sídlem Svobodova 136/9, 128 00  Praha 2

proti
žalované: , narozená

bytem 
zastoupená Mgr. Renatou Wachtlovou, advokátkou
sídlem Pražská 346/33, 268 01 Hořovice

o zaplacení 81 100,17 Kč s příslušenstvím

t a k t o:

I. Podle ustanovení § 96 odst. 2 o.s.ř. se řízení z a s t a v u j e, neboť žalobkyně vzala

v plném rozsahu zpět žalobu o zaplacení částky 81.100,17 Kč s příslušenstvím, kterou

požadovala po žalované z titulu nesplaceného úvěru a smluvní pokuty na základě

smlouvy o úvěru č. 4008133076, uzavřené dne 23.8.2010 mezi právní předchůdkyní

žalobce Home Credit a.s., IČ: 25536613, se sídlem Nové Sady 996/25, Brno, a žalovanou,

přičemž pohledávka pak byla postoupena na žalobkyni; a současně žalovaná vyslovila

s tímto zpětvzetím souhlas.

II. Podle ust. § 96 odst. 2, 2. věta o.s.ř. se rozsudek, z části rozsudek pro uznání, vydaný
Okresním soudem v Berouně dne 17.9.2015, č.j. 6 C 267/2014-95, zrušuje, neboť

žalobkyně vzala žalobu zpět v plném rozsahu, ovšem až poté, co již soud ve věci rozhodl,

ale rozsudek s ohledem na následné insolvenční řízení vedené na majetek žalované dosud

nenabyl právní moci.

III. Podle § 146 odst. 2 o. s. ř. nemá žádný z účastníků právo na náhradu nákladů řízení,

neboť řízení bylo zastaveno po té, co žalobkyně vzala žalobu zpět, čímž z procesního

hlediska zavinila zastavení řízení, žalovaná se však práva na náhradu nákladů řízení

vzdala.

Poučení:

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání ve lhůtě 15-ti dnů ode dne doručení ke Krajskému
soudu v Praze, 150 00 Praha 5, nám. Kinských 5, prostřednictvím Okresního soudu v Berouně.

Beroun 27. května 2019

JUDr. Markéta Švarcová v.r.
samosoudkyně




